
 

 
Area Patrimonio 

Servizio Tecnico Patrimonio 

 

                                                                                       

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N. 01 del 24/05/2019 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Rettifica del C.U.P. e integrazione del contenuto della determina n. 7 del 19.04.2019 relativa 
all’ Affidamento alla A.T. Advanced Technologies s.r.l., ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del D.lgs. 50/2016, 
del servizio di ingegneria e architettura concernente la “redazione della progettazione definitiva, esecutiva ed il 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione degli interventi di riqualificazione impiantistica ed efficientamento 
energetico della sede istituzionale denominata Palazzo S. Giacomo” - progetto NA2.1.2.a.3 -“Edificio uffici Palazzo 
San Giacomo” finanziato nell’ambito del Progetto NA2.1.2.a “Risparmio energetico negli edifici pubblici” del 
Piano Operativo del Programma Operativo Nazionale "Città Metropolitane 2014/2020" (PON 
METRO). Impegno dell’importo complessivo di € 44.194,76 compresi oneri previdenziali ed IVA.  
CUP: B66J17000450001 
SMART CIG: Z8F282383F 

 

 
 

Atto senza impegno di spesa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune di Napoli
Data: 24/05/2019, DETDI/2019/0000164



 

 
Area Patrimonio 

Servizio Tecnico Patrimonio 

 

                                                                                       

 

Il Dirigente del Servizio Tecnico Patrimonio 
 

Premesso  
che con determina dirigenziale del Servizio Tecnico del Patrimonio n. 07 del 19/04/2019 IG 585 del 
07/05/2019 è stato affidato l’incarico relativo al servizio di cui all’oggetto;  
che nella medesima determina è stato indicato un C.U.P.(B66J17000450001) che non identifica 
univocamente l’affidamento in parola, per cui occorre provvedere alla rettifica del codice; 
che, occorre integrare il contenuto della predetta determina in relazione: 
- al soddisfacimento dell’obbligo di cui all’art.1 comma 450 della L. 296/06;  

- all’accertamento del possesso dei requisiti, generali e speciali, in capo al soggetto affidatario;  

- all’acquisizione del Patto di Integrità e della dichiarazione di osservanza del Codice di comportamento 
del Comune di Napoli, debitamente sottoscritti in forma digitale dalla società affidataria.  
 
Tanto premesso, 

DETERMINA 
 
di rettificare il C.U.P. relativo all’affidamento nel seguente modo:  
- B62J17005380001  
 
di precisare che l’appalto non è suddivisibile in lotti, in considerazione della unitarietà del servizio 
richiesto; 
di dare atto che sul MePA non sono presenti servizi analoghi a quelli richiesti nel presente affidamento, 
per cui non è possibile soddisfare l’obbligo di cui all’art.1 comma 450 della L. 296/06;  
di precisare che il presente affidamento è disposto a condizione risolutiva dell’accertamento del possesso, 
in capo al soggetto aggiudicatario, dei requisiti di ordine generale e speciale ex art. 80 e 83 del D.Lgs. n. 
50/2016, nonché della regolarità contributiva e tributaria;  
di dare atto che la stipula del contratto è subordinata alla sottoscrizione da parte del soggetto affidatario 
del Patto di Integrità e dell’attestazione dell’osservanza del Codice di comportamento del Comune di 
Napoli;  
di provvedere a trasmettere il presente atto al soggetto affidatario;  
di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo Pretorio del Comune di Napoli 

 

 
Il presente provvedimento è sottoscritto digitalmente 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente 
ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.lgs. 82/2005. 

 

 

 

 

Il Dirigente                          
 Ing. Francesco Cuccari 

Comune di Napoli
Data: 24/05/2019, DETDI/2019/0000164


		2019-05-24T12:51:26+0000
	FRANCESCO CUCCARI




